9) ASTRAGALUS 415. etiam in Gothardi latere auſtraliore provenit, unde habuit Jacquin fil. atque ASTRAGALUM *exſcapum* pronuntiavit; uti quoque patuit ex leguminibus lanatis.

10) Male retulit Reichardus No. 379. ad TRIGONELLAM *foenum graecum*: eſt omnino TRIGONELLA *monſepiaca* L.

11) Bene vero ad LEPIDIUM *graminifolium* L. refert NASTURTIUM 507. Cl. Villars in *Hiſt. des pl. du Dauphiné*. Nam noſtrae ſemper ſtamina 6., et petala, et calyx rubricofus.

12) TROPA *natans* in lacubus ſtagnis que dittonis Lucernenſis legitur, fructusque flo inferti venduntur a ruſticis curioſitatis gratia. Ideo nunc civis Helvetiae erit, intra terminos ejus naturales habitans.

13) VERONICA noſtra 535. eſt *latifolia* Scopoli, et *urticaefolia* Jacq. at 537. eſt *pſeudochamaedrys* Jacq. At Linnaeus Jacquino ſcripſit, *pſeudochamaedryn* ejus eſſe ſuam *latifoliam*. Nunc Smithius docet, *Teucrium* in herbario Linnaeano non aſſe. Nonne igitur expungenda ex Systemate Vegetabilium aut *Teucrium* aut *latifolia*?

14) De VIOLA *alpina* dubito, an Helvetiae ſit indigena civis; nam Reynier, vir indefeſſus atque ingenioſus, ſed nimis audax novique nominisque cupidus, plures plantas pro novis dedit civibus, in *Mémoires pour ſervir à l'hiſtoire naturelle de la Suiffe* T. I. in patria noſtra hucusque non repertas, ut GENTIANAM *campanulata* Jacq, CORONILLAM *glaucam* aliasque; nec non alias jamdudum notas, ut ROSAM *ſerpentem* Ehrh.

15) Medias inter ANDROSACEN *chamaejasmen* et *villoſam* tenet partes plantula, quam legi inter lapides deciduos ad introitum Vallis Gaſtern ſub pinibus, nam ei et calyx turbinatus, et pedunculi multoties involucro longiores, ſed et cauliculus rubellus pubeſcenti-tomentofus et folia villoſiuſcula nec ciliata tantum. Cum nec villoſa hortó culta habitum adeo mutaverit, dubius haereo, an ſit nova ſpecies. Differt ab ANDROSACE *lactea* Vill. quae minime Linnaei, petalis integris et magnitudine: differt quoque ab *obruſifolia*.

16) LYSIMACHIA *thyriſſora*, quae hucusque ſemel tantum in Helvetia reperta fuerat, provenit quoque ad oras limoſas ſtagnorum circa Bernam, ut Aeglenmoos etc.

17) Sub GALIO 715. latent duae species bene distinctae:

1) *GALIUM austriacum* Jacq. *Fl. Austr.* t. 80. caulibus glabris, filiformibus, erectis, caespitosis, foliis linearibus, ramulis erectis 3-floris, aphyllis. *GALIUM argenteum* Vill. II. p. 318. Puncta argentea multis speciebus communia sunt.

2) *GALIUM scabrum* Jacq. *Austr.* V. 422. foliis suboctonis, mucronatis, caule ad basin scabro, adscendente, ramis floriferis elongatis, inaequalibus subtrichotomis.